[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       РАСПОРЯЖЕНИЕ     17 .0 4 .2017                                      с. Лебяжье                                                     21 - р             Об у станов лении  срок ов   выплаты    заработной   платы работникам    Лебяженского сельсовета     В соответствии со ст. 136 ТК РФ          1. Установить следующие сроки выплаты заработной платы работникам  Лебяженского сельсовета :   -   за 1 - ую половину месяца  -   25 - го числа текущего месяца   (аванс в размере 50%  заработ ной платы) ;   -   за 2 - ую половину месяца  -   1 2 - го числа следующего месяца   (окончательный  расчет за месяц) .        В случае совпадения дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным  днем зарплата выдается накануне этого дня.        2. При каз вступает в силу со дня подписания .        3. Главному бухгалтеру   Вшивкову П.П.   обеспечить выплату заработной платы  работникам  Лебяженского сельсовета   в установленные сроки.        4.   Контроль   за   исполнением   наст оящего   приказа   оставляю за собой.             Глава  Лебяженского сельсовета:                                                          М.А.Назирова              С приказом ознакомлены:          "17 "   апреля     2017   г.          Главный бухгалтер:        Вшивков П.П.

_1606816821.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2017                                   с. Лебяжье                                                  21-р

Об установлении сроков выплаты

заработной платы работникам

Лебяженского сельсовета

В соответствии со ст. 136 ТК РФ

    1. Установить следующие сроки выплаты заработной платы работникам Лебяженского сельсовета:

- за 1-ую половину месяца - 25-го числа текущего месяца (аванс в размере 50% заработной платы);

- за 2-ую половину месяца - 12-го числа следующего месяца (окончательный расчет за месяц).

    В случае совпадения дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем зарплата выдается накануне этого дня.

    2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

    3. Главному бухгалтеру Вшивкову П.П. обеспечить выплату заработной платы работникам Лебяженского сельсовета в установленные сроки.

    4.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   оставляю за собой.

   Глава Лебяженского сельсовета:                                                       М.А.Назирова

    С приказом ознакомлены:

    "17" апреля  2017 г.

    Главный бухгалтер:

    Вшивков П.П.